МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(тридцать шестое заседание второго созыва)
от 24.06.2014 № 255
О внесении изменений и дополнений в решение

совета депутатов Волосовского городского  поселения
от 18 декабря 2013 года № 234 « О бюджете муниципального
образования Волосовское городское поселение
Волосовского муниципального района

Ленинградской области на 2014 год и
на плановый период 2015 и 2016 годов»
Совет депутатов  Волосовского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов Волосовского городского поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области от 18 декабря 2013 года № 234 «О бюджете муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. в абзаце 2 подпункта 1.1. пункта 1 цифры «77 413 714» заменить цифрами «84 433 770»;

1.2. в абзаце 3 подпункта 1.1. пункта 1 цифры «82 613 714» заменить цифрами «86 633 770»;

1.3. в абзаце подпункта 1.1. пункта 1 цифры «5 200 000» заменить цифрами «2 200 000»;

1.4. в подпункте 2.2. пункта 2 цифры «12 605 414» заменить цифрами «19 625 470»;

1.5. подпункт 2.2. пункта 2 дополнить абзацами 6, 7, 8 следующего содержания:

«субсидии из областного бюджета Ленинградской области в целях реализации областного закона от 14.12.2012 № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления» на реализацию проектов местных инициатив граждан в рамках подпрограммы «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий» государственной программы Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области» в сумме 100 000 рублей;

субсидии из областного бюджета Ленинградской области на подготовку и проведение мероприятий, посвященных дню образования Ленинградской области в сумме 5 000 000 рублей;

иные межбюджетные трансферты на поддержку муниципальных образований Ленинградской области по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Ленинградской области в сумме 1 920 056 рублей;»;
1.6. в подпункте 11.1. пункта 11 слова «4 137 080 рублей 13 копеек» заменить словами «1 207 502 рубля», слова «6 637 080 рублей 13 копеек» заменить словами «3 707 502 рубля»;
1.7. в подпункте 11.2. пункта 11 слова «4 137 080 рублей 13 копеек» заменить словами «1 207 502 рубля»;
1.8. в подпункте 11.5. пункта 11 слово «предельный» исключить;

1.9. приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается);

1.10. приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет  муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается);
1.11. приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам, подгруппам и элементам видов расходов классификации расходов бюджета на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается);

1.12. приложение 8 Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам, подгруппам и элементам видов расходов классификации расходов бюджета на 2015 и 2016 годы» изложить в новой редакции (прилагается);
1.13. приложение 10 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается);
1.14. приложение 11 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2015 и 2016 годы» изложить в новой редакции (прилагается);

1.15. приложение 16 «Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается);

1.16. приложение 17 «Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2015 и 2016 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.volosovo-gorod.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя бюджетной комиссии совета депутатов.

Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                      С.А. Фролов